
InLine® LWL Kupplung, Duplex
LC/LC, multimode, beige,
Keramik-Hülse, zum Einbau

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: INL

Bestell-Nr.: 89989K

LWL-Kupplung zum Einbau

- beidseitig Duplex LC-Buchsen

- Multimode

- Kupplung zum Einbau

- Kunststoff-Version, beige

- Keramik-Hülse

- Durchbruch-Öffnung ca. 13x10mm, Lochabstand ca. 18mm

Artikeleigenschaften

Stecker B: LC

Variante: Multimode, Duplex

Stecker A: LC

Signal: Daten

Typ: LWL

Farbe: beige


